
' ||ll||i|lliliilililililliliIlillililililllillilililllliiliHIIi
OBJEDNÁVKA č, 0515/2020/DSH/0

Odběratel Dodavatel .

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27809749 DIČ: C227809749

Moravskoslezský kraj Ekogroup Czech 5. r. o.

28. října 2771/117 ' Dolanv 52

70218 Ostrava 78316 Dolany

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:" DSH—S

Objednáváme u Vás:

Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru obsaženému v Rozvojové studii rozšířeného zájmového území

Mošnov (04/2020) z hlediska ochrany přírody a krajiny. _ -

Při zpracování Studie bude zpracovatel vycházet ze zadání požadovaného zadavatelem, platné legislativy ochrany přírody a

krajiny, zkušeností ze zpracování absolvovaných projektů a ze znalosti místní situace v prostoru Mošnova a navazující EVL a PO

Poodří.

Konkrétně budou realizovány zejména následující práce:

- opakovaný botanický průzkum území záměrem dotčeného území a jeho okolí,

- opakovaný orientační entomologický průzkum,

- opakovaný vertebratologický průzkum,

—posouzení očekávaných vlivů navrženého záměru na zájmy ochrany přírody a krajiny,

- navržení rámcových zmírňujících či kompenzačních opatření k záměru.

Datum požadovaného splnění: 19.07.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM 228 387,50 Kč

Podrobnosti platby: 252“ Wima:71971(CFL „

..
"

.. , X-T'f '

*.: _.nú

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0515/2020/DSH/O



_ _

Předmět: FW: Objednávka —Biologický průzkum území (515/2020/DSH/O)

From:

Sent: Wednesday, May 13, 2020 10:56 AM

To: (

Cc:

Subject: Re: Objednávka - Biologický průzkum území (515/2020/DSH/O)

Vážený pane inženýre,

děkuji vám za zaslanou objednávku, jejíž přijetítímto potvrzuji.

S přáním pěkného dne

*******—k********—k******—k

Ekogroup Czech s.r.o.

Dolany č.p. 52

78316 Dolany


